DE 2026, COM DURAÇÃO APROXIMADA DE 02:00 (DUAS HORAS) DE APRESENTAÇÃO, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

2.1. PELA APRESENTAÇÃO SUPRA DESCRITA, AS PARTES AJUSTAM PELOS SERVIÇOS O VALOR 
GLOBAL R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS), A SER PAGO PELO CONTRATANTE EM PARCELA 
ÚNICA, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA RESPECTIVA NOTA FISCAL, ATÉ 48 HORAS ANTES DO 
EVENTO.

2.2. O CONTRATANTE EFETUARÁ O PAGAMENTO MENCIONADO NAS DATAS ACIMA INDICADAS, 
MEDIANTE CONTRARRECIBO FIRMADO PELA CONTRATADA OU POR SEU REPRESENTANTE LEGAL